Nr.	Nr. nach Schneyer	Anlass, ggf. Informationen zur Zielgruppe	Thema	Incipit	Editionen	Handschriften (neu aufgefundene in Fettdruck)
236 (= 91)*	-	Paris, BNF, lat. 18172: In festo omnium Sanctorum sermo	Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Deus Sabahot	Ista uerba proclamat ordo sacer angelorum in celis	-	Paris, BNF, lat. 18172, fol. 29r-34r
237 (= 92)*	-	Ms.: Item sermo in pentecosten	Weish 1,7 Spiritus Domini replevit orbem et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis	Spiritus sanctus spiritus dicitur quia spirat, quia inspirat, quia respirat	-	Paris, BNF, lat. 3818, fol. 30v-31v
238 (= 93)*	-	Ms.: Sermo in adventu Domini	Veni ad liberandum nos, domine deus, uirtutum (Antiphon)	Venit filius dei in secreto ad nos	-	Paris, BNF, lat. 3818, fol. 5v-6v; lat. 15965, fol. 13rb-13vb